CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ, ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM CHOLIMEX

Nhiệm kỳ 4 (2022 -2027)

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Thực phẩm Cholimex

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam khóa XIV thông qua ngày 17/06/2020;

Căn cứ Thông báo số….. /TB-HĐQT ngày 31/3/2022 của Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần

Thực phẩm Cholimex về việc đề cử, ứng cử để bầu thành viên Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ 4

(2022-2027).

Hôm nay, ngày ….. tháng ….. năm 2022, chúng tôi gồm có:

STT HỌ TÊN CỔ ĐÔNG

Số

CMND/CCCD/Hộ

chiếu/ĐKKD

SỐ CP SỞ HỮU

TỶ LỆ CP SỞ

HỮU/TỔNG SỐ

CỔ PHẦN CỦA

CÔNG TY (8,1

triệu CP)

CHỮ KÝ

(VÀ ĐÓNG DẤU

TRONG TRƯỜNG

HỢP CỔ ĐÔNG LÀ

ĐẠI DIỆN PHẦN

VỐN GÓP CỦA

DOANH NGHIỆP)

1

2

3

4

5

….

 TỔNG CỘNG

Sau khi nghiên cứu các điều kiện, tiêu chuẩn liên quan đến việc đề cử, ứng cử thành viên

Hội đồng Quản trị, Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Thực phẩm Cholimex nhiệm kỳ 4 (2022-

2027), chúng tôi nhất trí đề cử, ứng cử:

1. Ông / Bà: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2

CMND,CCCD/hộ chiếu số: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ngày cấp: . . . . . . . . . . . . Nơi cấp: . . . .

Tham gia ứng cử vào: 􀂆Thành viên Hội đồng Quản trị   􀂆Thành viên Ban kiểm soát

2. Ông / Bà: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CMND,CCCD/hộ chiếu số: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ngày cấp: . . . . . . . . . . . . . Nơi cấp: . . .

Tham gia ứng cử vào:  􀂆Thành viên Hội đồng Quản trị   􀂆Thành viên Ban kiểm soát

Đính kèm hồ sơ của người được đề cử:

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh

- Bản sao (có chứng thực) hộ khẩu, CMND/CCCD/ Hộ chiếu, các bằng cấp chứng nhận trình

độ học vấn, trình độ chuyên môn.

Chúng tôi xin chịu trách nhiệm trước Pháp luật về việc đề cử, ứng cử này./.

		2022-04-01T11:41:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM CHOLIMEX
	I am the author of this document